pessoas  jurídicas  de  direito  público  ou  privado,  que  comprove  aptidão  para  a  prestação               
dos  serviços  em  características,  quantidades  e  prazos  compatíveis  com  o  objeto  da              
licitação.   

20.4. Os   critérios   de   aceitabilidade   de   preços   serão:   

20.4.1. Valor   anual:   R$   19.500,00   (dezenove   mil   e   quinhentos   reais)   

20.5. O   critério   de   julgamento   da   proposta   é   o   menor   preço   global.   

20.6. As   regras   de   desempate   entre   propostas   são   as   discriminadas   no   edital.   

21. ESTIMATIVA   DE   PREÇOS   E   PREÇOS   REFERENCIAIS.  

21.1. O   custo   estimado   da   contratação   é   de   R$   19.500,00   (dezenove   mil   e   quinhentos   reais).   

22. DOS   RECURSOS   ORÇAMENTÁRIOS.   

22.1. Declarada   a   disponibilidade   orçamentária   conforme   dados   abaixo:   

Ptres   189710;  Natureza  de  despesa  3390.39.01;  Fonte  8144000000;  PI  L20RLP1900I;  UGR             
151410